
            
             令和 2年 8月 31 日 

 
各クラブ代表 様 

 
            高槻市弓道連盟･高槻弓友会 

会長 古閑 末弘 
                          

第６回高槻市長杯弓道大会 兼 

第２７回親善弓道射会の中止について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は本連盟・弓友会並びに同会員に何かとご交誼を賜り有り難うございます。 

   

さて、表記行事につきましては、令和 2年 11 月 8日に予定しておりましたが、

新型コロナウイルス関連の情勢が今なお厳しく､依然と予断を許さない事態に

あることから、参加者の安全を第一に考えるなかで、今年度の開催を見送ること

とさせていただきました。 

永きに回を重ねた恒例の射会の中止は、まことに残念でございますが、事態の

一日も早い好転、解消とともに次回には皆様の御来訪をお願いできますことを

祈念いたしておりますので、よろしくお願いいたします。   

 

 


